
Position Name Telefon Telefon E-Mail

Festnetz Mobil

Bezirksvorstand

1. Vorsitzende/r Barbara Niemeyer 02581 / 60 96 8 0172 / 527 83 88 bniemeyer@wtv.de
Bezirkssportkoordinatorin Damen Julia Niemeyer            --- 0178 / 777 70 21 jule.niemeyer@web.de
Bezirkssportkoordinator Herren Wilfried Glasmeier 05452 / 72 43 0171 / 822 65 42 w.glasi@web.de
Bezirksjugendkoordinator/in Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

Bezirkskoordinator/in Breitensport Heinz Rüschoff 02548 / 12 62 0176 / 46098912 hrueschoff@wtv.de

und Vereinsentwicklung

Referenten des Bezirks

Referent/in für Finanzen Norbert Elpers            --- 0160 / 367 24 93 nelpers@wtv.de
Referent/in für Presse Cord Witkowski            --- 0172 / 5343404 c.witkowski@email.de
Referent/in für Schiedrichterwesen Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de
Referent/in für LK-Turniere Daniel Schmidt            --- 0172 / 650 45 01 dschmidt@wtv.de
Referent/in für LK-Turniere Jugend Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de
Referent Spielbetrieb ( Einstufungsanträge, 
Auslosung, Ligeneinteilung und
 Mannschaftsmeldungen Daniel Schmidt            --- 0172 / 650 45 01 dschmidt@wtv.de
Sportausschuss

 Vorsitzende Barbara Niemeyer 02581 / 60 96 8 0172 / 527 83 88 bniemeyer@wtv.de
kommis.Bezirkssportkoordinator/in Damen Julia Niemeyer            --- 0178 / 777 70 21 jule.niemeyer@web.de
kommis. Bezirkssportkoordinator/in Herren Wilfried Glasmeier 05452 / 72 43 0171 / 822 65 42 w.glasi@web.de
Bezirksjugendkoordinator/in Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

Bezirkskoordinator/in Breitensport Heinz Rüschoff 02548 / 12 62 0176 / 46098912 hrueschoff@wtv.de

Referent für Schiedsrichterwesen Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de



Sportkoordinator/in Kreis 1 Daniel Schmidt            --- 0172 / 650 45 01 dschmidt@wtv.de
Staffelleitung Kreis 1 Kai-Uwe Klink            --- 0157 / 71562413 kai.klink@arcor.de
Sportkoordinator/in Kreis 2 Wilfried Glasmeier 05452 / 72 43 0171 / 822 65 42 wilfriedglasmeier@gmail.com
Sportkoordinator/in Kreis 3 Julia Niemeyer            --- 0178 / 777 70 21 jule.niemeyer@web.de
Sportkoordinator/in Kreis 4 Matthias Ziemann            --- 0177 / 6411167 mziemann@wtv.de 

Jugendausschuss

Vorsitzende/r Bezirksjugendkoordinator/in Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

Bezirksjüngstenkoordinator/in Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

stellv. Bezirksjüngstenkoordinator/in Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

Jugendkoordinator/in Kreis 1 Sven Gabbe 02562 / 97 766 0170 / 546 80 74 s.gabbe@t.online.de
Jugendkoordinator/in Kreis 2 Gerd Hungermann            --- 0171 / 802 09 99 gerd.hungermann@gmail.com
Jugendkoordinator/in Kreis 3 Juniorinnen Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

Jugendkoordinator/in Kreis 3 Junioren Jürgen Kemper            --- 0172 / 259 88 55 jkemper@wtv.de

Jugendkoordinator/in Kreis 4 Andrea Arlt            --- 0159 / 01197504 andrea.arlt@gmx.de
Spielbetreib Jugend

Jugendspielbetrieb Elke Mehlberg 02307 / 92460-22            --- muensterland@wtv.de
Spielleiter Jugend Winterhallenrunde Karlheinz Steltenkamp            --- 0152 / 540 24 154 ksteltenkamp@online.de

Breitensport und Vereinsentwicklung

Bezirkskoordinator/in Breitensport Heinz Rüschoff 02548 / 12 62 0176 / 46098912 hrueschoff@wtv.de

und Vereinsentwickung

Ausschussmitglied Brigitte Schlüter 02543 / 25 402 0172 / 282 25 60 schlueter.brigitte@t-online.de
Ausschussmitglied Alfred Muhl 02581 / 61 106            --- alfred.muhl@web.de

Trainer

Chef-Koordinator Dezentrale Talentförderung  Peter Weiß            --- 0177/7953864 pweiss@wtv.de
Koordinator Dezentrale Talentförderung  Niclas Dose            --- 0174/9086532 ndose@wtv.de

Geschäftsstelle Elke Mehlberg 02307 / 92460-22            --- muensterland@wtv.de
Montag - Freitag 9.00-12.30 Uhr, 13.00-14.00 Uhr


